
2年男子1500m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016
大会記録(GR)            4:24.16   溝口　貴大(中部)                      2005 7月30日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 1357 金森　湧大(2) 内部中 4:31.69 1 17 1535 萩本　亮太(2) 朝日中 4:58.53
2 16 1343 横山　雄也(2) 四日市南中 4:31.96 2 14 1437 生川　蒼空(2) 菰野中 4:59.39
3 17 1441 前田ゆう作(2) 菰野中 4:34.22 3 15 1575 上根　大翔(2) 川越中 5:01.37
4 11 1280 伊藤　友大(2) 塩浜中 4:38.46 4 16 2449 山本　柊慈(2) 常磐中 5:04.13
5 10 2572 藤田　真生(2) 富田中 4:39.20 5 11 1392 濱田　大輔(2) 暁中 5:04.78
6 13 3091 長谷川峻大(2) 楠中 4:40.71 6 7 2447 西山　智陽(2) 常磐中 5:09.62
7 14 1580 渡邉　羽留(2) 川越中 4:40.87 7 9 1456 山本　羽留(2) 菰野中 5:09.85
8 12 1460 田畑　音藍(2) 菰野中 4:43.22 8 1 2443 川村　怜央(2) 常磐中 5:10.00
9 7 1384 昭本　大貴(2) 暁中 4:44.96 9 12 3087 田中　靖晃(2) 楠中 5:10.66

10 6 1531 瀬古　大介(2) 朝日中 4:51.75 10 13 1528 眞田　悠誠(2) 朝日中 5:10.75
11 3 1362 姫子松伶太(2) 内部中 4:57.24 11 5 1385 浦野　大翔(2) 暁中 5:14.57
12 5 1360 橋本　太一(2) 内部中 4:59.97 12 4 2440 岩瀬　真大(2) 常磐中 5:15.37
13 2 3085 高橋　　倫(2) 楠中 5:02.56 13 8 1523 金子　侑都(2) 朝日中 5:21.99
14 4 1488 近澤　勇斗(2) 八風中 5:05.06 14 6 1533 出永　陸人(2) 朝日中 5:22.89
15 9 1576 高田　莉玖(2) 川越中 5:07.06 15 2 1545 森　蒼斗(2) 朝日中 5:50.47
16 1 1525 草深　奏太(2) 朝日中 5:09.49 3 3086 竹内　佑典(2) 楠中 DNS
17 8 1542 水谷　建心(2) 朝日中 5:17.79 10 1489 塚原　陸渡(2) 八風中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1357 金森　湧大(2) 内部中 4:31.69
2 1343 横山　雄也(2) 四日市南中 4:31.96
3 1441 前田ゆう作(2) 菰野中 4:34.22
4 1280 伊藤　友大(2) 塩浜中 4:38.46
5 2572 藤田　真生(2) 富田中 4:39.20
6 3091 長谷川峻大(2) 楠中 4:40.71
7 1580 渡邉　羽留(2) 川越中 4:40.87
8 1460 田畑　音藍(2) 菰野中 4:43.22

凡例  DNS:欠場


